
AB, B-HER.  
G.T.İ.P.  MADDE İSMİ EFTA GÜR.,ARN. G.KORE MLZY. D.Ü.
3502.11.10.00.00 İnsan gıdası olarak kullanılmaya elverişli olmayan veya elverişsiz hale 

getirilenler 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.11.90.00.00 Diğerleri 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.19.10.00.00 İnsan gıdası olarak kullanılmaya elverişli olmayan veya elverişsiz hale 

getirilenler 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.19.90.00.00 Diğerleri 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.20.10.00.00 İnsan gıdası olarak kullanılmaya elverişli olmayanlar  veya elverişsiz hale 

getirilenler 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.20.91.00.00 Kurutulmuş (yaprak, pul, flokon, ve toz halinde) 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.20.99.00.00 Diğerleri 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.90.20.00.00 İnsan gıdası olarak kullanılmaya elverişli olmayanlar  veya elverişsiz hale 

getirilenler 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.90.70.00.00 Diğerleri 15.6 0 7.8 12.1 15.6
3502.90.90.00.00 Albüminatlar ve diğer albümin türevleri 15.6 0 7.8 12.1 15.6
4501.10.00.00.00 Tabii mantar (işlenmemiş veya basit bir şekilde hazırlanmış) 0 0 0 0 1 (1)

4501.90.00.00.00 Diğerleri 0 0 0 0 1 (1)

5301.10.00.00.00 Keten (ham veya suda ıslatılmış) 0 0 0 0 0
5301.21.00.00.00 Kırılmış veya kabukları çıkarılmış 0 0 0 0 0
5301.29.00.00.00 Diğerleri 0 0 0 0 0
5301.30.00.00.11 Kıtıklar 0 0 0 0 0
5301.30.00.00.21 Ditme suretiyle elde edilenler 0 0 0 0 0
5301.30.00.00.29 Diğerleri 0 0 0 0 0
5302.10.00.00.00 Kendir (ham veya suda ıslatılmış) 0 0 0 0 0
5302.90.00.00.11 Ditme suretiyle elde edilen döküntüler 0 0 0 0 0
5302.90.00.00.19 Diğerleri 0 0 0 0 0

35, 45. ve 53. FASILLAR

(1) Mısır Arap Cumhuriyeti, Ürdün Haşimi Krallığı, Şili Cumhuriyeti, Sırbistan Cumhuriyeti ve Karadağ  için söz konusu gümrük vergisi %0 olarak uygulanır.

GÜMRÜK VERGİSİ ORANI (%)

50 I SAYILI LİSTE


